土壤污染状况调查合同

   合同编号：
合同名称：江南医院等8个公交站场项目土壤污染状况调查合同

甲方（委托单位）：重庆城市综合交通枢纽（集团）有限公司
乙方（受托方）：

工 程 地 点：            主城区
签 订 日 期：             2021年  月   日
甲方：重庆城市综合交通枢纽（集团）有限公司
乙方：

甲方委托乙方承担江南医院B40-2/04、涂山G10-2/05、金菊路I14-3/02、天梨路H1-1/04、西部物流园X19-2/04、新城东路C28-1/03、海棠溪E8-4/04、江南体育馆E5-8/04等8个公交站场项目的土壤污染状况调查工作。根据国家《中华人民共和国合同法》的有关精神规定，经双方协商一致，签订本合同，以共同执行。
第一条：服务内容及要求

    1、服务内容：乙方根据相关法律、法规的规定，按照重庆市生态环境局的技术规范要求，针对江南医院B40-2/04、涂山G10-2/05、金菊路I14-3/02、天梨路H1-1/04、西部物流园X19-2/04、新城东路C28-1/03、海棠溪E8-4/04、江南体育馆E5-8/04等8个公交站场项目的土壤污染状况调查（管控范围江南医院约15.6亩、涂山约12亩、金菊路约13.9亩、天梨路约23亩、西部物流园约38亩、新城东路约7.1亩、海棠溪约3.8亩、江南体育馆约10.6亩）（以甲方提供用地红线为准），编制场地土壤污染状况调查评估报告。（备注：本次服务内容为初步调查，若检测结果表明该场地可能受到了污染，需要进入详细调查阶段和修复，必须进行加密布点，补充检测，定量污染因子、范围、体量等，另行核算签订补充协议）。
2、服务要求：乙方对该项目场地土壤污染状况调查的内容和质量负责，乙方编制的场地土壤污染状况调查报告须通过环境主管部门（各区县生态环境局）组织的专家评审会，取得相关主管部门的通过意见。

第二条：技术服务收费及支付方式

1、本次江南医院等8个公交站场项目的土壤污染状况调查编制费分别为江南医院B40-2/04地块    元/亩（费用按      万元结算），涂山G10-2/05地块     元/亩（费用按      万元结算），金菊路I14-3/02地块      元/亩（费用按      万元结算），天梨路H1-1/04地块     元/亩（费用按     万元结算），西部物流园X19-2/04地块     元/亩（费用按     万元结算），新城东路C28-1/03地块      元/亩（费用按       万元结算），海棠溪E8-4/04地块     元/亩（费用按     万元结算），江南体育馆E5-8/04地块     元/亩（费用按       万元结算）。合计费用为           万元（大写：             ）。编制费用包含前期调查、采样、钻探、监测、技术文件编制、评审等全部费用。

2、支付方式：合同生效之日起十五个工作日内，甲方向乙方支付编制费用总额       万元的20%，计人民币         万元（大写：              ）；乙方单个项目的评估报告编制完成, 达到送审要求并将报告提交给甲方后,甲方向乙方支付满足送审要求的该单个项目编制费用总额的50%;乙方单个项目通过专家评审，达到本合同1.2条要求后，甲方向乙方支付达到要求的该单个项目编制费用总额的30%。
以上费用支付按甲方税收征管要求，乙方出具满足甲方要求的增值税专用发票（含税费）后，甲方在15个工作日内进行支付。
第三条：技术报告的交付

1、合同生效、甲方提齐全资料且场地具备采样条件后，乙方于 40个工作日内完成本合同第一条服务内容及要求所列的全部工作。若因甲方提交资料问题或场地不具备采样条件，致使工期受到影响，则该受影响的单个项目服务工期顺延。
2、乙方向甲方提交最终报批版的场地环境调查与风险评估报告贰份。

第四条：双方责任
甲方责任：

1、为乙方顺利完成现场调研工作提供必要的协助。乙方进行现场调研若受阻，甲方予以协调。

2、为乙方顺利完成现场采样工作提供必要的协助。在乙方进场采样前，甲方应保证评估场地具备采样条件（评估场地内所有生产企业停产、主体生产设备或设施拆除），乙方按照规范要求进行现场采样工作若受阻，甲方予以协调，并顺延服务工期。

乙方责任：

1、按照国家和地方标准、技术规范及合同要求提供技术服务，并按本合同约定的服务内容、服务要求、时间完成现场调查和场地土壤污染状况调查评估工作。

2、负责按照技术审查意见，对场地土壤污染状况调查评估报告进行修改、完善直至取得相关主管部门通过意见。

3、对成果资料和甲方提供的所有资料负有保密责任。未经甲方同意，不得提供给与本项目无关的任何单位及个人使用。

第五条：违约责任
1、如因场地不具备采样条件（评估场地内所有生产企业未停产、主体生产设备或设施未拆除），影响乙方工作进度，则乙方可以提出工期顺延，同时甲方不承担违约责任。

2、乙方未按本合同约定时限完成，每延期一日，则按合同总费用的千分之一扣除。

3、因甲方原因本项目一年内仍无法开工，乙方可根据市场价向甲方申请调价，具体调价事宜双方协商解决。

4、如果乙方违约导致纠纷的，乙方应当承担由此产生的诉讼费、保全费、担保费、律师费、差旅费等所有实现债权产生的费用。

第六条：合同争议与仲裁

本合同在履行过程中发生争议时，由双方协商解决，协商不成的，提交重庆仲裁委员会仲裁。仲裁文书送达地址：甲方为:重庆市渝北区泰山大道东段梧桐路6号交通开投大厦，经办人：李方方，联系电话：13983752622 ；乙方为：         ，经办人：        ，联系电话：         。地址可用于接收各类仲裁文书。按照约定地址送达的，视为当事人签收；受送达人拒收的，不影响送达的效力。当事人如需变更约定送达地址，应按照约定方式在地址变更后3日内通知对方当事人；未按约定方式变更的，原约定送达地址仍为有效送达地址。

第七条：合同生效和份数

本合同一式陆份，甲、乙双方各执叁份，经双方法人代表或委托代理人签字并加盖公章后生效，任何一方不得擅自涂改、变更或解除合同，双方履行完合同约定条款后，本合同即行终止。
本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，有关协议及双方认可的来往传真、会议纪要等，均为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。

	甲  方：重庆城市综合交通枢纽（集团）有限公司
	乙  方：

	法定代表人

或委托代理人：
	法定代表人

或委托代理人：

	开户行：

账  号：
	开户行：

账  号：

	联系人：
	联系人：

	电  话：
	电  话：

	签订日期：
	签订日期：